

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Cosmetica ApS**

**Prinsessegade 23, 1422 København K**

**CVR-nr. 43 39 01 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Anette Wenkes Buades**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cosmetica ApS Prinsessegade 23 1422 København K
	CVR-nr.: 43 39 01 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Wenkes Buades
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med skønheds- og kosmetiske behandlinger til mænd og kvinder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.604 t.kr. mod 2.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har kan påvirke årets resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.603.887</b>	<b>2.438.095</b>
1 Personaleomkostninger	-721.556	-1.535.935
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-430.550	-466.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>451.781</b>	<b>435.710</b>
3 Andre finansielle indtægter	3.908	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-942	-24.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>454.747</b>	<b>411.554</b>
5 Skat af årets resultat	-112.184	-108.317
<b>Årets resultat</b>	<b>342.563</b>	<b>303.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	190.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	30.563	303.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.563</b>	<b>303.237</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	1.273.500	1.680.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.500</u>	<u>1.680.050</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.000	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>96.000</u>
8 Deposita	83.003	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.003</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.428.503</u></b>	<b><u>1.851.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	107.346	0
Andre tilgodehavender	64.227	61.169
Tilgodehavender i alt	<u>171.573</u>	<u>61.169</u>
Likvide beholdninger	3.665.381	3.388.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.836.954</u></b>	<b><u>3.449.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.265.457</u></b>	<b><u>5.300.696</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.560.187	4.529.624
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.722.187</u></b>	<b><u>4.569.624</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>280.170</u>	<u>369.611</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>280.170</u></b>	<b><u>369.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	203.896
	Anden gæld	<u>263.100</u>	<u>157.565</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.100</u>	<u>361.461</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.100</u></b>	<b><u>361.461</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.265.457</u></b>	<b><u>5.300.696</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.529.624	0	4.569.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.563	122.000	152.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000	0	190.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-190.000	0	-190.000
	<b>40.000</b>	<b>4.560.187</b>	<b>122.000</b>	<b>4.722.187</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	714.045	1.534.515
Andre omkostninger til social sikring	7.511	1.420
	<b>721.556</b>	<b>1.535.935</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	406.550	442.450
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.000	24.000
	<b>430.550</b>	<b>466.450</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	850	0
Andre renteindtægter	3.058	0
	<b>3.908</b>	<b>0</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	942	24.156
	<b>942</b>	<b>24.156</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	192.654	203.896
Årets regulering af udskudt skat	-89.441	-95.579
Regulering af tidligere års skat	8.971	0
	<b>112.184</b>	<b>108.317</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.122.500	2.122.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.122.500</b>	<b>2.122.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-442.450	-442.450
Årets afskrivninger	-406.550	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-849.000</b>	<b>-442.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.273.500</b>	<b>1.680.050</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	120.000	120.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.000	0
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-48.000</b>	<b>-24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>72.000</b>	<b>96.000</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	8.003	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>83.003</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>83.003</b>	<b>75.000</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Buades Wenkens

### Direktion

På vegne af: Cosmetics ApS

Serienummer: 237c98f3-12ec-41d1-b497-eb98ce2dfb8e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-04-26 09:11:19 UTC



## Ulrik Dyreby Kock

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 540acb02-e7d9-467b-9ac0-8ed5da53e146

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-26 10:46:20 UTC



## Anette Buades Wenkens

### Dirigent

På vegne af: Cosmetics ApS

Serienummer: 237c98f3-12ec-41d1-b497-eb98ce2dfb8e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-04-26 11:59:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: VHWIU-K86KM-8DVLU-XP53Z-NK4EO-CVBEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**